
ZARZĄDZENIE NR 33/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2018 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8.040,64 zł z przeznaczeniem na:

1) leśnictwo - 1.240,64 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00 zł,

3) administracja publiczna - 1.500,00 zł,

4) rodzina - 300,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 8.040,64zł, w tym z następujących źródeł:

1) leśnictwo - 1.178,84 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00 zł,

3) administracja publiczna - 1.500,00 zł,

4) różne rozliczenia - 61,80 zł,

5) rodzina - 300,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: B79CC2F7-06FB-4031-98B8-FA2D83CC099B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

020 Leśnictwo 1.240,64
02001 Gospodarka leśna 1.240,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.240,64
700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

750 Administracja publiczna 1.500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00
855 Rodzina 300,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00

Razem: 8.040,64

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

020 Leśnictwo 1.178,84
02001 Gospodarka leśna 1.178,84

4300 Zakup usług pozostałych 459,84
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 719,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00

750 Administracja publiczna 1.500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00
758 Różne rozliczenia 61,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 61,80
4810 Rezerwy 61,80

855 Rodzina 300,00

Id: B79CC2F7-06FB-4031-98B8-FA2D83CC099B. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
Razem: 8.040,64

 

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: B79CC2F7-06FB-4031-98B8-FA2D83CC099B. Podpisany Strona 2




